

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

September 9, 2020

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for 28th Annual General Meeting and Corrigendum thereto

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Newspapers viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) regarding 28th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, September 26, 2020 through Video Conference / Other Audio Visual Means.

We would like to inform you that subsequent to the publication of newspaper advertisement in Sakal newspaper (in Marathi), it was observed that the newspaper publication erroneously missed to translate the advertisement in Marathi accurately. In this connection we are enclosing herewith the copy of corrigendum published in newspaper viz. Sakal (in Marathi), for your information and records.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013

Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com

Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Saturday, September 26, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ['SEBI (LODR)'] and Ministry of Corporate Affairs ('MCA') Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and SEBI Circular dated May 12, 2020.

Members will be able to attend and participate in the AGM through VC / OAVM and the appointment of proxy will not be available. Members of the Company joining through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

The Annual Report of the Company for the financial year 2019-2020 inclusive of Notice of the AGM will be sent electronically to the members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime India Private Limited ("Link Intime"). Members whose Email IDs are not registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime shall send a request for the same to their respective Depository Participant(s) or Link Intime

Members may also note that notice of AGM and Annual Report will also available on Company's website at www.jayantagro.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of Link Intime at <https://instavote.linkintime.co.in>.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standards 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their votes electronically (Remote E-Voting and E-Voting at the AGM) on all resolutions set forth in the AGM Notice. The Company has engaged services of Link Intime for providing E-Voting facility to the Members.

The remote e-voting will commence on Wednesday, September 23, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and end on Friday, September 25, 2020 at 5.00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled by Link Intime and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline. Once the vote is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday, August 21, 2020 shall only be entitled to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote e-voting or voting at the AGM. A person who is not a Member as on the cut-off date i.e. Friday, August 21, 2020 should treat the Notice of AGM for information purpose only.

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-voting/e-voting at the AGM shall be provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go through the same.

The Company has appointed Mr. V. V. Chakradeo, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting during the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Shareholders who would like to speak during the meeting must register their request mentioning their name, Demat account number/folio number, Email ID, mobile number with the Company at investors@jayantagro.com from Monday, September 21, 2020 to Thursday, September 24, 2020. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

In case shareholders/ members have any queries regarding e-voting or VC participation on or during AGM, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote E-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or send an email to Mr. Rajiv Ranjan at enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-4918 6000.

As informed earlier, the Register of Members and the Share Transfer Books remained closed from Saturday, August 22, 2020 to Thursday, August 27, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Jayant Agro-Organics Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Dinesh Kapadia

Date: September 2, 2020

Company Secretary & Compliance Officer



जयंत एग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

सी.आय.एन. : एल २४१००एमएच१९९२पीएलसी०६६६९१

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पार्ल (पश्चिम) मुंबई, ४०० ०१३

ईमेल : investors@jayantagro.com संकेतस्थळ : www.jayantagro.com

दूरध्वनी क्रमांक : ०२२-४०२७१३०० फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९

२८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दिनांक २६ सप्टेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ११.०० वाजता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे विधानुत्पन्न, व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून कंपनीच्या कायदा २०१३ (कायदा) मधील आवश्यक त्या तरतुदी, आणि त्यासह वाचा त्या अंतर्गत बनाविल्यात आलेले विविध नियम तसेच सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑटोमॅगनेट्स अँड डिस्कलोजर रिगव्हायमेंट) रेग्युलेशन २०१५ (सेबी एलओडीआर) आणि कॉर्पोरेट व्यवहार नमून (एफसीए) यांनी जारी केलेली परिपत्रके क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, त्यासह वाचा परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, त्यासह वाचा परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० आणि सेबी परिपत्रक दिनांकीत १२ मे २०२० अनुसार घेण्यात येणार आहे.

सभामागधारक या सभेत व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग(व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहून सहभाग घेऊ शकतात आणि प्रतिनिधींची नियुक्ती पर्याय उपलब्ध नाही. कायदाच्या कलम १०३ अनुसार व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असणाऱ्या सभासदांची संख्या कोरम निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येईल.

सभासदांचे इ-मेल पत्ते कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पाटीसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत किंवा लिंक इन टाइन इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वितीय वर्ष २०१९-२० करिताचा वार्षिक अहवाल केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात येईल. सभासदांचे इ-मेल पत्ते कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पाटीसिपंटस यांच्याकडे किंवा लिंक इन टाइन इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत नाहीत असे सभासद इ-मेल पत्ते नोंदणीकृत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी पाटीसिपंटस यांच्याकडे किंवा लिंक इन टाइन इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे विनंती करू शकतात.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.jayantagro.com येथे तसेच बीएसई यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com त्याचप्रमाणे नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे त्याचप्रमाणे लिंक इनटिम यांचे संकेतस्थळ <https://instavote.linkintime.co.in> येथेही उपलब्ध आहे. कायदाचे कलम १०८ त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २०, आणि सुधारित नियम तसेच सेबी (एलओडीआर)चे विनियमन ४४ व इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर सर्व सभासदांना मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती (दूरस्थ ई-मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी ई-मतदान) या सुविधांचा वापर करून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सभासदांना इ-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने लिंक इन टाइन यांची सेवा घेतली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानकालावधीला बुधवार दिनांक २३ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा. प्र. व.) प्रारंभ करण्यात येईल आणि हा कालावधी शुक्रवार दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भा. प्र. व.) संपुष्टात येईल. त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधा लिंक इन टाइन यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.

सभासदांद्वारे ठराववार एकदा मत दिल्यानंतर पुढे ते बदलता येणार नाही. असे सभासद ज्यांच्याकडे कट ऑफ तारीख रोजी म्हणजेच शुक्रवार दिनांक २१ ऑगस्ट २०२० रोजी कंपनीचे सभामागधारक अथवा डिपॉझिटरी स्विकारत आहेत, केवळ असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व विषयांवर दूरस्थ इ-मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इ-मतदान सुविधांचा वापर करून मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत यासाठी कंपनीने इ-मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इ-मतदान सुविधा यापैकी केवळ एका पर्यायाचा वापर करून मतदानाचा हक्क बजावता येईल. ज्या व्यक्ती कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार दिनांक २१ ऑगस्ट २०२० रोजी कंपनीच्या सभासद नाहीत त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग(व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहून सहभाग घेण्याची प्रक्रिया त्याचप्रमाणे दूरस्थ इ-मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इ-मतदान सुविधा याद्वारे मतदान करण्याची प्रक्रिया यांचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी या सूचनांचे काळजीपूर्वक वाचन करावे.

दूरस्थ इ-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इ-मतदान योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावे याची जमनी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीने श्री व्ही व्ही चक्रवर्त, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे.

ज्या सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत आपले मत मांडायचे आहे किंवा बोलायचे आहे अशा सभासदांनी आपली विनंती आपल्या नावासह तसेच डिपॉझिटरी खाते / फोऱिलिओ क्रमांक, ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आदी माहितीसह कंपनी यांच्याकडे investors@jayantagro.com या पत्त्यावर सोमवार दिनांक २१ सप्टेंबर २०२० ते शुक्रवार दिनांक २४ सप्टेंबर २०२० या कालावधीत नोंदवावी. एजीएमकरिता वेळेच्या उपलब्धतेच्या आधारेवर स्पीकरची संख्या मर्यादित ठेवण्याचा अधिकार कंपनीकडे राखून आहे.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी किंवा अन्य माध्यमांद्वारे सहभाग यासंदर्भात कोणतीही शंका असले तर सभासद <https://instavote.linkintime.co.in> या संकेतस्थळावर हेलप सेक्शन मध्ये असलेले सभासदांसाठी ई-मतदान मॅन्युअल आणि फ्रीक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा श्री राजीव रंजन यांच्याशी enotices@linkintime.co.in ईमेल द्वारे अथवा संपर्क क्रमांक ०२२-४९१८६००० येथे संपर्क साधू शकतात.

याआधी सूचित केल्याप्रमाणे कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका, आणि सभामागधार हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, दिनांक २२ ऑगस्ट २०२० ते शुक्रवार, दिनांक २७ ऑगस्ट २०२० या कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी बंद राहतील.

जयंत एग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड यांच्याकरिता

स्वाक्षरी /-

स्थळ : मुंबई

दिनेश कपाडिया

दिनांक : ५ सप्टेंबर २०२०

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

Corrigendum, Sakal

शुद्धीपत्र

दै. सकाळ दि. ८/९/२०२० रोजी पान क्र. ७ वर प्रसिद्ध झालेल्या जयंत ऍग्रो ऑर्गॅनिक्स यांच्या '२८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना' या जाहिरातीमध्ये कंपनीचे संकेतस्थळ तसेच बीएसई यांचे संकेतस्थळ, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ त्याचप्रमाणे लिंकटाईम यांचे संकेतस्थळ येथेही उपलब्ध आहे ऐवजी येथेही उपलब्ध होईल तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभाग घेण्याची प्रक्रिया तसेच मतदान करण्याची प्रक्रिया यांचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे ऐवजी सूचनेत देण्यात येईल, तसेच दिनांक ५ सप्टेंबर, २०२० ऐवजी दिनांक २ सप्टेंबर, २०२० असे वाचावे.